СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

26.01.2023 №_1/3__

Об отчете главы муниципального округа Бибирево о результатах деятельности в 2022 году

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Бибирево, Совет депутатов решил:

1. Принять отчет главы муниципального округа Бибирево Аршанского А.В. о результатах деятельности в 2022 году к сведению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте www.bibirevomo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава

муниципального округа Бибирево                              /А.В. Аршанский/